

Travertino Naturale

I Trawertyn naturalny suchy

- produkt i kolor naturalny
- wysoka dyfuzja pary wodnej
- poddaje się dłuższej obróbce
- zastosowany w systemie i zaimpregnowany odporny na mycie i szorowanie
- alkaliczny, tworzy środowisko w którym nie rozwijają się grzyby, pleśń i inne mikroorganizmy



Charakterystyka: Ekologiczny tynk dekoracyjny o strukturze trawertynu, idealny do stosowania wewnątrz i na zewnątrz budynków. Z uwagi na grube uziarnienie z dodatkami uszlachetniającymi, świetnie się sprawdza na dużych powierzchniach, łatwiej możemy go nanosić i ma dłuższy czas obróbki. W systemie używamy na końcu warstwę impregnującą, która podkreśla wzór i jednocześnie zabezpiecza przed zabrudzeniami. Naturalne składniki i cykl produkcji oraz alkaliczne pH, zapewniają doskonałe odprowadzenie wilgoci ze ścian, a także hamują rozwój grzybów, pleśni i innych mikroorganizmów. Jest niezwykle odporny na zmywanie, a nawet szorowanie oraz łatwy w konserwacji. Doskonale nadaje się do wykończenia ścian, szczególnie narażonych na zabrudzenia i uszkodzenia mechaniczne, również do wykończenia w oryginalny i ekskluzywny sposób swojego domu czy firmy. Travertino pozwala na dowolne kreowanie przestrzeni fakturą, spełnia wysokie wymagania produktu profesjonalnego. Stanowi dopełnienie doskonałej aranżacji, zarówno w nowoczesnych jak i klasycznych wnętrzach o odpowiednim klimacie: mieszkalnych oraz użyteczności publicznej, a także industrialnych.



Zastosowanie: wewnątrz - zewnętrzne Ze względu na swoją odporność na uderzenia, otarcia i łatwą zmywalność, polecany wszędzie tam gdzie występują miejsca narażone na zabrudzenia i uszkodzenia mechaniczne, wszystkie miejsca użyteczności publicznej o dużym nasileniu ruchu tj. hotele, korytarze, ciągi komunikacyjne, przedpokoje, jadalnie, bary, kuchnie, salony, kominki, garaże oraz domach, w domach, w miejscach gdzie przebywają małe dzieci, a także zwierzęta. Ze względu na dużą zdolność dyfuzji, naturalne pochodzenie, alkaliczność, możliwość utrzymywanie w czystości (mycie, szorowanie) w miejscach gdzie przebywają osoby: chore, starsze, małe dzieci i dbające o zdrowie, także w: kuchniach, łazienkach, pralniach, kotłowniach, suszarniach, restauracjach, barach, oraz obiektach użyteczności publicznej tj. szpitale, przychodnie, poradnie, sanatoria, szkoły, przedszkola, żłobki, hospicja, domy spokojnej starości, domy dziecka, pomieszczenia odnowy biologicznej etc.



Wydajno :
1,3kg / 1m²
(na warstw)



Rozciezanie wod :
do biecego wykorzystania
doda ok. 25% wody



Nanoszenie:
paca INOX



Opakowania:
1kg / 5kg / 16kg



Schnięcie:
12h
pełna odporność po 28 dniach



Ekologia:
nie zawiera ołowiu, chromu i rtęci

